
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.186.087,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.178.100,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.007.986,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 20ADB302-70EC-4E6E-99FA-23B13E59E494. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 68/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 13.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 353 065,00 0,00 1 353 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 276 000,00 -1 500,00 274 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

63095 Pozostała działalność 1 077 065,00 1 500,00 1 078 565,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 1 500,00 35 500,00

Oświetlenie przy dojściu do pomostu łukowego nad j.
Wielgie w Dobiegniewie

6 000,00 1 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 5 134 786,00 0,00 5 134 786,00

75095 Pozostała działalność 150 052,62 0,00 150 052,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 -107,00 813,00

 920,00 -107,00 813,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 107,00 607,00

 500,00 107,00 607,00

758 Różne rozliczenia 119 322,00 -3 971,00 115 351,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 322,00 -3 971,00 115 351,00

4810 Rezerwy 119 322,00 -3 971,00 115 351,00

REZERWA OGÓLNA 25 322,00 -3 971,00 21 351,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 0,00 3 937 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 000,00 -2 700,00 1 185 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 31 034,00 1 300,00 32 334,00

 31 034,00 1 300,00 32 334,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 966,00 1 500,00 26 466,00

 24 966,00 1 500,00 26 466,00

92195 Pozostała działalność 177 943,00 2 700,00 180 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 20ADB302-70EC-4E6E-99FA-23B13E59E494. Podpisany Strona 2 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 348,00 -600,00 24 748,00

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

900,00 -600,00 300,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 245,13 -2 163,42 1 081,71

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

3 245,13 -2 163,42 1 081,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,87 -1 236,58 618,29

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

1 854,87 -1 236,58 618,29

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 750,00 16 750,00

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

0,00 750,00 750,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 2 704,27 2 704,27

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

0,00 2 704,27 2 704,27

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 545,73 1 545,73

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

0,00 1 545,73 1 545,73

4300 Zakup usług pozostałych 104 595,00 8 550,00 113 145,00

 102 495,00 8 700,00 111 195,00

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

2 100,00 -150,00 1 950,00

4308 Zakup usług pozostałych 7 571,97 -540,85 7 031,12

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

7 571,97 -540,85 7 031,12

4309 Zakup usług pozostałych 4 328,03 -309,15 4 018,88

Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i
integracji lokalnej społeczności z terenów wiejskich

4 328,03 -309,15 4 018,88

926 Kultura fizyczna 526 038,00 3 971,00 530 009,00

92601 Obiekty sportowe 329 338,00 13 971,00 343 309,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 270,00 13 971,00 144 241,00

Modernizacja Hali sportowej w Dobiegniewie 130 270,00 13 971,00 144 241,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 000,00 -10 000,00 70 000,00

 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 20ADB302-70EC-4E6E-99FA-23B13E59E494. Podpisany Strona 3 z 4



Razem: 45 186 087,46 0,00 45 186 087,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 20ADB302-70EC-4E6E-99FA-23B13E59E494. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-08-12T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




